Mes siūlome šias paslaugas:  

Poz. Pavadinimas/Aprašymas Mato KiekisVieneto Vieneto Suma Eur., Suma 
  vnt.  kaina Eur., kaina Eur., be PVM Eur., su 
    be PVM su PVM  PVM 

, Slėgio jutiklis       

1  Vnt. 6    7 021,74 

Bendra pasiūlymo suma 7 021,74 Eur. (Septyni tūkstančiai dvidešimt vienas Euras, 74 ct.), tame tarpe PVM, 
kuris sudaro 1 218,66 Eur. (Vienas tūkstantis aštuoniolika Eurų, 66 ct.), suma be PVM – 5 803,08 Eur. 
(Penki tūkstančiai aštuoni šimtai trys Eurai, 08 ct.) 

Pristatymo terminas: Iki 2-jų savaičių.  
Garantija: 6 mėn. 
Apmokėjimo terminas – ne vėliau kaip per 30 dienų po prekių pristatymo. 
Visa pasiūlyme pateikiama informacija yra konfidenciali, išskyrus bendrą pasiūlymo kainą. 

Neringa Korotajevienė, generalinė direktorė